Anastasius Sinaita manachus Hudegi, cap. 10, pag. 196, referens Patrum auctoritates adversum Monophysitas, hæc aiebat :

Γρηγορίου Θεολόγου εἰς τὰ Θεοφάνεια, καὶ Κυρῶλου Ἱεροσολύμων, ὡσαύτως δὲ καὶ Κυρῶλου Ἀλεξανδρείας.

⁴⁴ Joan. xvi, 18.

A sed inter saltandum collapsum obtrituque iuterisse. Hoc assessore, inquit, et consiliario, iudicare et de aliis sententiam ferre aggrediuntur.

Ille Hierosolymorum me tradidit episcopo, qui tunc Cyrillus vocabatur. Atque ita nocte in Palaestinam profecti sumus.

Aderat etiam Pelagius episcopus Laodiceæ, Eulogius Edessæ, Acacius Beroæ, et noster Isidorus, Cyrillus item Hierosolymorum, et Gelasius Cæsareæ Palestinæ, vir doctrina simul et sanctitate vitæ conspicuus, aliique insuper eximie virtutis athleteæ.

Hierosolymorum episcopi : Macarius, Maximus, Cyrillus, Joannes, Prævilius, Juvenalis.

Cyrilli Hierosolymorum episcopi ex catechetico sermone quarto *De decem dogmatibus, de generatione ex virgine* : « Crede autem quod ipse, » etc. *Habentur hæc cat. 4, n. 9, pag. 56.*

Cyrilli nostri testimonium ex *cat. 4, n. 9, p. 56.*

Gregorii Nazianz. citat Cyrilli nostri testimonium ex cat. 4, n. 9, p. 56.

stantiupoli vero per Timotheum Alexandrinum, perque Meletium Antiochenum, et per Cyrillum Hierosolymitanum episcopos : Nectario ex pagano protinus baptizato, et in præfata synodo pontifice ordinato.

His quoque consentanea docet Cyrillus Hierosolymorum episcopus in quinta mystagogia, cujus titulus : *Dei elementa*, bis verbis : *Deinde memoriam facimus*, etc. *Catech. xxiii, n. 9 et 10.*

Cyrilli episcopi Hierosolymorum ex quarta *Catecheson* oratione : *Duplex erat Christus : homo quidem, quantum ad id quod videbatur ; Deus vero, quantum ad id quod latebat.* *Ex cat. 4, n. 9, pag. 56.*

Cyrilli Hierosolymitani ex sermone in hæc verba : *Ego vado ad Patrem meum, ut appareat*⁴⁵, etc. *Vid. fragm. pag. 357, 358.*

Gregorii theologi in Theophania, et Cyrilli Hierosolymorum, similiter et Cyrilli Alexandriæ.

Idem, seu quisquis auctor Quæstionum et responsonum de variis argumentis, *quæst. 1*

Cyrilli Hierosolymorum ex catechetico, vel ex A catecheticis : *Nihil nobis proderit, etc.* Cat. 7, num. 14, pag. 118.

Κυρίλλου Ἱεροσολύμων ἐκ τοῦ κατηχητικοῦ, ἢ ἐκ ut in mss. Coisl. vidi, ἐκ τῶν κατηχητικῶν· Ὁδὲν ἡμῖν ὄφελος, κ. τ. λ.

Idem, ad quæst. 3.

Cyrilli Hierosolymorum ex catecheticis : *Fuge igitur prava opera : si enim illis succubueris, etc.* Cat. 19, n. 8, pag. 509.

Κυρίλλου Ἱεροσολύμων ἐκ τῶν κατηχητικῶν· Φεύγε σὺν τὰ πονηρὰ ἔργα· εἰ γὰρ τούτοις ὑποπέσης, κ. τ. λ.